

מגדל המים מבטים חדשים

תחרות עיצוב ויעוד מחדש קיץ 2010

במרוצת המאה ה-20 נבנו בישראל מגדלי מים רבים. תכונותיהם הייחודיות של המבנים סייעו בהפיכתם לסמלים של תקופת ההתיישבות ולמוקדים של חיי הקהילה.

קרן פרסים של אוניברסיטת קליפורניה ברקלי, האקדמיה לאמנות ועיצוב בצלאל וארגוני שימור, מזמינים אדריכלים צעירים להציע עתיד חדש עבור מגדל מים קיים.

צוות שופטים שיכלול גורמים מקהילת האדריכלות, האמנות והשימור יעניק פרסים להצעות הטובות ביותר בשתי קטגוריות - סטודנטים לאדריכלות או שימור ואדריכלים עד גיל 40.

למידע נוסף והרשמה: <http://watertowers.co.il>



קול קורא להצעות עיצוב ויעוד מחדש של מגדלי המים בישראל

מגדלי המים הפזורים ברחבי ישראל נבנו במהלך המאה ה-20 באזורים כפריים ועירוניים במטרה לשרת צורך של אגירת ואספקת מים. מיקומם המרכזי של מגדלי המים בקו הרקיע וברקמת הישוב הפכו אותם למוקדי מפגש והתרחשות ציבורית ולסמלים של רוח התקופה. במטרה להציע למגדלים שימוש ומשמעות ההולמים את הצרכים הקהילתיים של ימינו, תתקיים בקיץ 2010 תחרות לחידוש סמלי עבר אלו.

המחלקה לארכיטקטורה בבצלאל, האקדמיה לאמנות ועיצוב ירושלים, בחסות של ארגוני השימור בישראל, מארגנת את התחרות בסיוע קרן פרסים של אוניברסיטת קליפורניה, ברקלי. צוות השופטים של התחרות כולל גורמים מקהילות האמנות, האדריכלות והשימור.

התחרות

סטודנטים ואדריכלים צעירים, ביחידים או בקבוצות, מוזמנים להגיש הצעות לשימור, עיצוב ויעוד מחדש של מגדל מים קיים לבחירתם תוך יציקת תכנים חדשים למבנה, באופן שיתרום לצרכי הקהילה המקומית. כחלק מהתחרות, יגישו המשתתפים תיק תיעוד אשר יכלול מסמכים היסטוריים, תיעוד אדריכלי ודימויים שיתארו את המגדל ואת מקומו בקהילה. התחרות תתחלק לשתי קטגוריות - האחת פתוחה לסטודנטים לאדריכלות או שימור והשניה לאדריכלים עד גיל 40.

תיקי התיעוד והצעות העיצוב יוצגו בתערוכה ובכנס בנושא שיערך במחלקה לארכיטקטורה בבצלאל. התכנים יקוטלגו ויפורסמו באתר האינטרנט של התחרות שיהווה מקור ידע ציבורי ראשון מסוגו בנושא.

10 הצעות נבחרות יעלו לשלב הגמר והמועמדים יוזמנו להציג את עבודותיהם בפני חבר השופטים במסגרת כנס בנושא אשר במהלכו יוכרזו הזוכים. הפרסים לסטודנטים יוענקו לזוכים ע"י אוניברסיטת ברקלי בקליפורניה וההצעות הזוכות יפורסמו בהודעה רשמית מטעמה. הפרסים לאדריכלים יוענקו ע"י נותני חסות. ההצעות הזוכות וכן הצעות נוספות שיבחרו כמתאימות יועברו לגורמים הרלוונטיים במטרה לקדם פעולות התחדשות בפועל למגדלי המים.

דרישות

התחרות תתבצע באופן דיגיטלי משיקולים כלכליים ואקולוגיים.

דרישות ההגשה המלאות מפורטות באתר האינטרנט של התחרות.

תמצית הדרישות:



1. תיק תיעוד בפורמט קבוע הזמין להורדה באתר
2. הצעה לפרויקט רעיוני או תכנוני
3. גליון הכולל את תמצית הפרוייקט
4. תקציר קורות חיים של המשתתף או חברי הצוות
5. סטודנטים - אישור סטטוס סטודנט ממוסד הלימודים

לוח זמנים

ההרשמה פתוחה עד 7.9.2010

תאריך אחרון להגשת הצעות: 10.10.2010

פרסים

לזוכים יוענקו פרסים כספיים.

סכומי הפרסים יפורסמו בהמשך.

סדנאות

למשתתפי התחרות תיפתח האפשרות להשתתף בסדנאות מקצועיות במהלך חודש ספטמבר.

1. סדנת תיעוד ושימור - הנחיה ע"י שמואל גרואג, אדריכל ויועץ שימור
2. סדנת צילום אדריכלי - הנחיה ע"י ליונל דרמון, צלם המתמחה באדריכלות

המעוניינים מתבקשים לפנות במייל בהקדם על מנת להבטיח את מקומם.

הרשמה ומידע נוסף

ההרשמה פתוחה מ-15.8.2010 ועד 7.9.2010, ללא תשלום.

המעוניינים להשתתף בתחרות וגם מתלבטים מוזמנים להשאיר את פרטיהם דרך האתר לצורך קבלת עדכונים אודות פרסים, סדנאות ונושאים נוספים.

תכנים רבים הכוללים מאמרי רקע, צילומים מתקופות שונות, רשימת מקורות מידע תיעודי, ביבליוגרפיה, פורמט לתיק התיעוד ועוד, זמינים באתר האינטרנט של התחרות.

מידע על קרן הפרסים של אוניברסיטת קליפורניה, ברקלי - www.berkeleyprize.com



למידע נוסף, אישורי שימוש בתכנים וכדו' ניתן לפנות למארגני התחרות.

איש קשר: רוברט אונגר

watertowers.competition@gmail.com

<http://watertowers.co.il>

פייסבוק: 'מגדל המים מבטים חדשים'